



شنبه ۱۹ فروردین ماه - ۱۴۰۲ سال نهم - شماره ۱۴۲۴ - ۳۰۰۰ تومان

واحدهای تولیدی کمبود کارگر دارند



۸

به زودی سفارتخانه‌های ایران و عربستان بازگشایی می‌شود



۲

پیشبرد اهداف کلان نظام در گرو تحول در دولت است



۲

تصمیمی برای افزایش تعرفه تلفن همراه گرفته نشده است



۸

روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

رییس اتاق ایران:

راه کنترل تورم، تقدم منابع بر مصارف بودجه‌ای کشور است



عرضه خودرو در بورس متوقف شد؟!

- ادامه عرضه خودرو در بورس کالا حکایت داشت
- هدف سازمان بورس این است که حق سهام‌دار حفظ شود

۳

سهام عدالت چند؟

- فروش سهام عدالت، همچنان ممنوع است
- ارزش واقعی این سهام با ارزش اولیه ۴۹۲ هزار تومانی به بیش از ۱۱ تومان
- روند نزولی در بورس باعث کاهش ارزش این سهام نیز شد

۸

هر شهر یک خبرنگار



روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

برنامه‌های عملیاتی مهار تورم و رشد تولید در دولت طراحی شده است

را در دستور کار قرار داد تا کنترل نقدینگی و مهار تورم نیز بدست بیاید. بنابراین به طور جدی باید به مسائل بانک‌ها ورود کنیم و نظارت و مقررات‌گذاری لازم را داشته باشیم. رئیس شورای پول و اعتبار با اشاره به راه‌اندازی مرکز مبادله ارز و طلای ایران و نقش آفرینی این مرکز در حوزه منطقه‌ای و بین‌المللی گفت: این مرکز قطعاً در ثبات اقتصادی و عمق بخشی به بازار ارز کشور، نقش بی بدیلی دارد و در آینده و با عبور از شرایط تحریم، ارتباطات در درون منطقه و در سطح بین‌الملل نیز افزایش می‌یابد و کارکرد مرکز مبادله ارز و طلای ایران نیز توسعه می‌یابد. هر چند این مرکز در شرایط تحریم نیز می‌تواند با استفاده از ابزارهای ارزی روز موجود در دنیا به ایجاد ثبات در بازار ارز کمک کند. وی با بیان اینکه ثبات در بازار ارز با دستور امکان پذیر نیست، تصریح کرد: در این باره باید از ابزارهای مختلف استفاده کرد. بازار مبادله ارز و طلای ایران نیز با همین هدف راه‌اندازی شد و با سیاست‌های تثبیتی که مدنظر داریم قطعاً می‌توانیم با استفاده



نیاز داریم و در این باره ضروری است تأمین مالی دولت غیرتورمی باشد. فریزین در ادامه با تأکید بر ضرورت اصلاح نظام بانکی تصریح کرد: عدم کفایت سرمایه، ناترازی ناشی از اضافه برداشت، مشکلات سهامداری و مدیریتی از جمله مشکلاتی است که عمده بانک‌ها سالهاست با آن مواجه هستند و می‌بایست در فرآیند اصلاح نظام بانکی، حساسیت و دقت و صراحت در برخورد رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به دیدار شنب گذشته مسئولان نظام با مقام معظم رهبری و تأکید معظم له نسبت به سیاست خارجی معتمد سیاست خارجی مناسب به کارآمدی سیاست‌های اتخاذ شده در بازار ارز و پول و بهبود انتظارات تورمی کمک می‌کند و نمی‌توان این امر را نادیده گرفت، ضمن اینکه در مهار تورم نیز به سیاست پولی و مالی مناسب و خارجی مناسب است.

تغییر ساعت کار ادارات در زمان اوج مصرف برق تابستان امسال

وزیر نیرو از برنامه‌ریزی برای مدیریت مصرف در بخش‌های مختلف خبر داد و گفت: در بخش اداری برنامه‌ها به صورت دقیق مشخص شده است، خوشبختانه هیئت دولت ساعت فعالیت اداری را در اسفند ۱۴۰۱ مصوب کرد و بر اساس آن از ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور ساعت کار اداری از ۶ بامداد تا ۱۳ خواهد بود، ضمن اینکه یک ساعت پیش از پایان ساعت کار اداری دستگاه‌های سرمایشی خاموش می‌شوند. وی در ادامه به موضوع بند «ع» تبصره ۸ اشاره کرد و گفت: اجرای این برنامه به مثابه تخصیص منابع آب برای توسعه طرح‌های صنعتی کشور است؛ امروز صنایعی وجود دارند که به دلیل عدم ظرفیت منابع آبی امکان توسعه ندارند، اما اجرای این قانون می‌تواند تا ۲ میلیارد مترمکعب به ظرفیت منابع آبی صنایع کشور اضافه کند. مجرایان از این برنامه با عنوان «بازتخصیص آب به صنایع» یاد کرد و افزود: از این طریق، بازتخصیص آب به صنایع کشور با اولویت منابع آب غیرمستعارف اعم از دریا، پساب و ... صورت می‌گیرد که با ایجاد ارزش افزوده برای آب و در نهایت توسعه صنعت و رشد تولید همراه خواهد بود.



تقاضا مسیر برای رشد تولید هموار می‌شود. وی یادآور شد: در تابستان ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ به ترتیب با ناترازی ۱۴ هزار و ۲۰۰ مگاواتی برق روبرو بودیم، این در شرایطی است که بر اساس ۷۰ هزار مگاوات تقاضا این امکان وجود داشت که در اوج مصرف ۶ ساعت محدودیت برق در همه بخش‌ها اعمال شود. وی در این باره ادامه داد: این در حالی است که با مدیریت مناسب در کنار تأمین برق بخش خانگی و عدم خاموشی در تابستان

رئیس کل بانک مرکزی با تأکید بر اینکه برنامه‌های مهار تورم و رشد تولید با همکاری دستگاه‌های ذیربط در دولت طراحی شده است، گفت: با برنامه‌ریزی منظم قطعاً تورم در سال جاری به سطح پایین‌تری هدایت می‌شود. به گزارش فارس، محمدرضا فریزین در دیدار نوروزی با کارکنان بانک مرکزی با اشاره به نام گذاری سال جاری به عنوان «سال مهار تورم و رشد تولید» از سوی مقام معظم رهبری تصریح کرد: تحقق هدف مهار تورم در گرو کنترل نقدینگی، مهار افزایش هزینه‌های دولت و اتخاذ سیاست‌های مالی و خارجی مناسب است. وی با بیان اینکه در زمینه تورم، نقش اصلی را بانک مرکزی عهده دار است تأکید کرد: سالهاست تورم به موضوعی مزمن در اقتصاد ایران بدل شده است و تمام حاکمیت باید برای مهار آن کمک کنند. البته درباره نقدینگی هم معتقدیم که باید این شاخص به صورت هدفمند به سمت بازارهای مولد هدایت شود، تا آثار آن در مهار تورم و تحقق رشد

تازه‌های فبر

ایجاد ۲۵ بازارچه محلی در تبریز



شهردار تبریز از برنامه ریزی برای احداث ۲۵ بازارچه محلی در این شهر طی اسفند خیر داد و گفت: بازارچه‌های محلی در ایجاد رقابت و تعادل قیمت در محصولات باغی و کشاورزی موثر است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، هوشیار در بازدید از مراحل اجرایی بازارچه میوه و تره بار مرزداران با اشاره به اینکه تبریز نیازمند ۴۵ بازارچه محلی است گفت: هدف از ایجاد بازارچه‌های محلی توسط شهرداری تبریز عرضه مستقیم و دسترسی شهروندان به محصولات غذایی در شهرک‌های اقماری است. وی اظهار کرد: احداث بازارچه‌های میوه و تره بار به ویژه در شهرک مرزداران به منظور کاستن از سفرهای غیرضروری شهروندان به بازارچه‌های میوه و تره بار در نقاط مختلف شهر انجام می‌شود. آقای هوشیار با اشاره به اتمام کف‌سازی بازارچه میوه و تره بار مرزداران و آخرین مراحل آماده‌سازی این پروژه ادامه داد: با افتتاح این طرح در زمینی به مساحت یک هزار مترمربع و با یک هزار و ۵۰۰ مترمربع زیربنای شهروندان از یک مرکز خرید میوه و تره بار مدرن برخوردار می‌شوند. وی یادآور شد: بازارچه میوه و تره بار مرزداران پس از بهره‌برداری تحویل سازمان میادین شهرداری تبریز می‌شود و علاوه بر اهالی این شهرک به شهروندان کوی‌های نیاروران و نصر نیز خدمات‌رسانی می‌شود. شهردار منطقه ۵ تبریز هم گفت: بازارچه محلی مرزداران با ۵۰ متر طول و ۲۷ متر دهانه به ارتفاع مفید چهار متر برای غرفه‌های ارائه مستقیم میوه و تره بار پیش بینی شده است. آقای فتح الهی با بیان اینکه زمان افتتاح این پروژه اردیبهشت امسال است افزود: با راه اندازی آن ضمن رفع نیاز ساکنان شهرک مرزداران از دسترسی و ایجاد سد معبر در این شهرک جلوگیری می‌شود.

تازه‌های فبر

۶۴۰۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغالزایی در سال گذشته پرداخت شد



مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید گفت: ۶ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان تسهیلات به طرح‌های خرد و کوچک برای اشتغالزایی در سال گذشته توسط این صندوق پرداخت شد. نعمت‌الله رضایی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: بیش از ۱۱ درصد از یک میلیون شغلی که دولت تعهد کرده بود توسط صندوق کارآفرینی امید مورد حمایت قرار گرفته است. وی افزود: بیش از ۱۱۵ هزار فرصت شغلی در سال گذشته مورد حمایت صندوق کارآفرینی امید قرار گرفت که سهم این صندوق در ایجاد اشتغال بالا بود. مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید ادامه داد: تسهیلات این صندوق به عمده طرح‌های خرد، کوچک و متوسط در حوزه‌های مختلف مشاغل خانگی و روستایی پرداخت می‌شود. رضایی با اشاره به پرداخت تسهیلات به طرح‌های اشتغال خانگی گفت: تفاهم‌نامه‌ای با وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بسته شد تا بر اساس آن بخشی از تسهیلات به طرح‌های اشتغال از محل تبصره ۱۸ بودجه سال ۱۴۰۱ پرداخت شود. وی بیان داشت: همچنین صندوق‌های خرد محلی نیز شگلی می‌گیرد تا به کمک رونق تولید بیاید بر این اساس بخشی از منابع را تولیدکنندگان می‌آورند و بخشی از منابع را صندوق در اختیار آنها قرار می‌دهد. مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید تأکید کرد: مدیریت این منابع به عهده خود تولیدکنندگان است تا منابع به سرعت در اختیار تولیدکنندگان قرار گیرد و مشکلی در سرمایه در گردش و تهیه مواد اولیه نداشته باشند. وی با بیان اینکه سال گذشته بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات در زمینه اشتغال روستایی پرداخت شده است گفت: حدود سه هزار شغل از محل طرح‌های اشتغال روستایی به وجود آمده است. رضایی خاطرنشان کرد همچنین از محل تبصره ۱۸، برگشت منابع این تبصره در سنوات گذشته، فروش اموال و اشتغال روستایی در بودجه سال جاری، امکان پرداخت ۱۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات برای طرح‌های خرد در نظر گرفته شده است.

پایگاه خبری تحلیلی عجب‌شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

رییس اتاق ایران:

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۱۴:۴۰	۰۵:۰۴:۱۹	۱۲:۰۶:۲۰
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۸:۴۱:۲۱	۱۸:۴۹:۴۴	۲۳:۲۳:۰۱

روزنامه سراسری فرهنگی – اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: **جعفر شکوریان**
طراح: **موسسه یزوات کتاب آذربایجان**
سرمدبیر: **زیر نظر شورای نویسندگان**
مدیر اجرایی: **امید شکوریان**
چاپ: **کار و کارگر**

عجب شیر

عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران
شنبه ۱۹ فروردین ماه ۱۴۰۲ - سال نهم - شماره ۱۴۴۴

آدرس: تبریز - چلیکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۶۷۶۶۰ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ (۰۴۱)
۳۶۵۵۹۱۸۲ - ۳۶۵۵۲۹۰۵ - ۳۶۵۵۹۲۲۳
فکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱
تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
j.shakourian@gmail.com
@Ajabshirdaily
t.me/AjabshirNewspaper

راه کنترل تورم، تقدم منابع بر مصارف بودجه ای کشور است



رییس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی ایران با اشاره به شعار امسال مبنی بر «مهار تورم و رشد تولید» گفت: رهبر معظم انقلاب روی موضوع مهمی به نام تورم دست گذاشته اند اما در صورتی که تقدم منابع بر مصارف در نظام بودجه ریزی کشور مورد توجه قرار نگیرد قادر نخواهیم بود تورم را کنترل کنیم.

به گزارش ایرنا، غلامحسین شافعی در آیین تجلیل از صادرکنندگان نمونه خراسان رضوی در مشهد افزود: در نظام بودجه ریزی کشور تکلیفی برعهده سیستم بانکی کشور ایجاد می شود که منجر به ناترازی و خشونتاک در این سیستم شده که این شرایط، تورم را مهار نخواهد کرد.

وی تصریح کرد: مثلاً زمانی که بحث انحلال موسسات مالی - اعتباری در کشور مطرح شد، فقط ۳۵ هزار میلیارد تومان پرداخت شد، لذا باید اقتصاددانان و فعالان بخش خصوصی در کنار مدیران دولتی راه رسیدن به کاهش تورم را پیدا کنند. عضو شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی ادامه داد: اگر اقتصاد کشور را به

کنترل ۲۵ درصد از بنگاه های اقتصادی در دست صندوق های بازنشستگی و تامین اجتماعی ۹ درصد در دست نهادهای عمومی و ۱۵ درصد متعلق بخش خصوصی است. رییس اتاق ایران اجرای سیاستهای اصل ۴۴ قانون اساسی را فقط در حد تشکیل کمیته های مختلف در دستگاه های اجرایی دانست و گفت: کشور زمینه توسعه را دارد اما بخش خصوصی را باور نکرده است و با وجود این همه اصرار بر اقتصاد مردمی و اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی و واگذار تصدی گری به بخش خصوصی، در عمل اتفاقی رخ نداده است.

شافعی راه رشد تولید را سوق دادن منابع تکلیفی بانکها به سمت واحدهای تولیدی مولد و منابع کشور به سمت بنگاه های اقتصادی مولد دانست و افزود: لازم است اقتصاد کشور پیش بینی پذیر شود تا صاحب بنگاه اقتصادی بتواند نرخ بهره بانکی و نرخ مالیات را پیش بینی کند. وی با قدردانی از صادرکنندگان کشور که در رقابت کاملا نابرابر تلاش سازنده ای داشته اند، گفت: خوشبختانه دولت اقدامات ارزشمندی را در ارتباط با مسائل دیپلماسی خارجی شروع کرده است به طوری که در این راستا طی برقراری ارتباطات سیاسی موثر با عربستان، اتاق بازرگانی ایران با اتاق بازرگانی آن کشور وارد مذاکره سازنده ای شد و پیشنهاد تبادل هیات تجاری بین دو طرف مطرح شده که به زودی انجام می شود.

شافعی همچنین به حمایت های اتاق بازرگانی از فعالان اقتصادی برای شرکت در نمایشگاه های عرضه کالا در کشورهای دیگر اشاره و بیان کرد: اتاق بازرگانی از هر نمایشگاهی که سازمان توسعه تجارت مجوز شرکت در آن را صادر کند با دادن ۵۰ درصد پارانسه شرکت در آن نمایشگاه یا تامین هزینه ۵۰ درصد از هزینه اعزام هیات تجاری به آن کشور حمایت می کند.

واحدهای تولیدی کمبود کارگر دارند



به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد مهدی برادران در مراسم تجلیل از صادرکنندگان نمونه خراسان رضوی گفت: رویکرد دولت سیزدهم شامل با کشورهای مختلف خصوصا کشورهای همسایه است که این مهم علاوه بر حوزه سیاسی در گستره اقتصادی بویژه حوزه صادرات و واردات کالاها دنبال می شود.

وی اظهار داشت: به محض اینکه ارتباطات سیاسی ایران با عربستان از سر گرفته شد، تجارت عربستانی درخواست داشتند که ما نخستین محموله مواد غذایی را به آن کشور صادر کنیم تا مبادلات تجاری بین ۲ کشور فعال شود.

معاون صنایع عمومی وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: همچنین به زودی رئیس جمهور به کشور انونتری سفر خواهد کرد و در این راستا گشایش هایی در حوزه تعرفه های ترجیحی انجام خواهد شد تا صادرات و واردات کالا با کمترین تعرفه به این کشور مسلمان انجام گیرد.

وی با قدردانی از تلاش تیم اقتصادی خراسان رضوی در مدیریت اوضاع کنونی گفت: این استان در برابر سرانه ملی و در قیاس با استانهای دیگر با ضعفهایی در حوزه صنعت و معدن مواجه است که مهمترین علت آن کمبود صنایع بزرگ و عمده در این استان است. برادران بیان کرد: اگر جمعیت استان را هشت تا ۱۰ درصد از جمعیت کل کشور در نظر بگیریم، هیچ شاخص اقتصادی در این استان نباید کمتر از هشت یا ۱۰ درصد باشد، وقتی صحبت از صادرات ۵۲.۵ میلیارد دلار می کنیم، عدد صادرات ۱.۴ میلیون دلار برای استان عدد بالایی نیست.

وی اظهار داشت: خراسان رضوی نیازمند یک جهش در حوزه های صنعت، معدن و تجارت است، باید اقداماتی که در سال های گذشته انجام می شد اما به فراموشی سپرده شده است مورد توجه قرار گیرد تا این خلاء برطرف شود.

معاون وزیرصمت یادآور شد: خراسان رضوی بیشترین حجم گردشگر مذهبی را دارد، فقط منطقه سرخس برای چند برابر کردن عدد صادراتی استان کفایت می کند، البته مشکلات مهمی در سطح کشور وجود دارد اما با وجود آن بسیاری از استان های دیگر به جهش اقتصادی دست یافته اند که امیدواریم این موضوع در این استان نیز دنبال شود.

معاون وزیر صمت به دیدار روز گذشته مسؤولان با مقام معظم رهبری اشاره و بیان کرد: رهبری در این نشست مهار تورم و افزایش تولید و اینکه اگر صرفا بخواهیم به کنترل تورم توجه کنیم، ممکن است دچار افت یا رکود تولید شویم را مورد تاکید قرار دادند. برادران افزود: اقدامی که در ماه های پایانی سال صورت گرفت، یک عددسازی توسط دشمن در

سهام عدالت چند؟



ارزش سهام عدالت تحت تاثیر روند صعودی بازار سرمایه در هفته های اخیر افزایشی شده است و ارزش واقعی این سهام با ارزش اولیه ۴۹۲ هزار تومانی به بیش از ۱۱ تومان رسیده است. به گزارش ایسنا، ارزش واقعی سهام عدالت پس از آزادسازی فنار و فرودهای بسیاری را پشت سر گذاشت؛ به طوریکه هم ۲۰ میلیون تومان را به خود دید هم ۹ میلیون تومان. در این راستا، در یازدهم مهرماه سال ۱۴۰۰ ارزش واقعی سهام عدالت با ارزش اولیه ۴۹۲ هزار تومانی بیش از ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و در ۲۸ آبان ماه همان سال حدود ۱۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان قیمت داشت. اما روند نزولی در بورس باعث کاهش ارزش این سهام نیز شد؛ به طوری که ارزش واقعی سهام عدالت با ارزش اولیه ۴۹۲ هزار تومانی در ۲۹ بهمن سال ۱۴۰۰، ۱۰ میلیون و ۳۵۱ هزار تومانی قیمت داشت.

اما در نهم فروردین سال گذشته ارزش واقعی این سهام با ارزش اولیه ۴۹۲ هزار تومانی ۱۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بود که با توجه به صعود بازار، در اواخر فروردین همان سال این رقم به حدود ۱۲ میلیون و ۲۷۵ هزار تومان رسید. تا ۱۸ اردیبهشت افزایش ارزش سهام عدالت ادامه داشت و به ۱۲ میلیون و ۷۶۳ هزار تومان هم رسید. اما دوبره روزهای پرنوسان بازار روی ارزش سهام عدالت نیز تاثیر گذاشت و ۱۰ خردادماه سال ۱۴۰۰، ارزش واقعی سهام عدالت با ارزش اولیه ۴۹۲ هزار تومانی، ۱۲ میلیون و ۵۸۰ هزار تومان و در چهارم تیرماه نیز حدود ۱۲ میلیون و ۴۸۹ هزار تومان بود.

بر این اساس، چراغ های قرمز بورس بر سهام عدالت نیز سایه انداخت و ارزش واقعی سهام عدالت با ارزش اولیه ۴۹۲ هزار تومانی در شهریورماه سال قبل ۱۰ میلیون و ۴۶۳ هزار تومان بود. این سهام در اوایل مهرماه ۱۰ میلیون و ۴۸۴ هزار تومان قیمت داشت و در ۲۷ مهرماه تا ۱۰

میلیون ۱۹۵ هزار تومان کاهش پیدا کرد که کمترین قیمت در سال گذشته بود. اما روزهای سبز بازار سرمایه روی سهام عدالت نیز تاثیرگذار بود و طبق آخرین آمار، ارزش واقعی سهام عدالت با ارزش اولیه ۴۹۲ هزار تومانی به بیش از ۱۱ میلیون و ۱۷۹ هزار تومان رسیده است.

فروش سهام عدالت، همچنان ممنوع

البته همه این مباحث درحالی مطرح می شود که امکان فروش این سهام برای مشمولان وجود ندارد و این افراد همچنان باید منتظر تصمیم مسئولان برای تعیین تکلیف سهام عدالت باشند. این توقف فروش نیز از اواسط سال ۱۳۹۹ و پس از سقوط تاریخی بورس آغاز شد و همچنان هم با وجود وعده های زیاد چه در دولت قبیل و چه در دولت فعلی درمورد تعیین تکلیف سهام عدالت، ادامه دارد.

در این راستا، مجید عشقی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در آخرین اظهار نظر خود درمورد سهام عدالت، با بیان اینکه منظور از آزادسازی سهام عدالت این است که سهام دیگر دست دولت نیست، عنوان کرد: اقساط سهام

تصمیمی برای افزایش تعرفه تلفن همراه گرفته نشده است



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در مورد افزایش تعرفه هزینه تلفن همراه گفت فعلا تصمیمی در این راستا اتخاذ نشده است.

به گزارش ایسنا، عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات - در مورد صحت و سقم ادغام پیام رسانی های داخلی، گفت: طرحی با عنوان ادغام پیام رسانی های داخلی نداریم؛ قرار بر این است که تمام پلتفرم های داخلی به صورت متقابل به یکدیگر متصل شوند، مثل اینکه شما یکی از مشترکان ایرانسل باشید می توانید به رایتل یا همراه اول تماس برقرار کنید.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، با تاکید به اتصال متقابل پلتفرم های داخلی، اظهار کرد: پیام رسانی های داخلی به یکدیگر متصل می شوند به فرض مثال شخصی که از برنامه پیام رسان داخلی «بله» استفاده می کند، می تواند به واسطه همان پیام رسان به کاربری که عضو پلتفرم فارسی دیگری همچون «اینا» است پیام ارسال کند و یا کسی که در سکوی «ایتا» عضو است به کاربرانی که از سایر پیام رسان ها همچون سروش پلاس و آی گپ استفاده می کنند پیغام ارسال کند.

وی در ادامه یادآور شد: با اتصال متقابل پیام رسان ها کاربران می توانند پلتفرم های داخلی مورد علاقه خود را نصب کرده و با ارسال پیام به سایر پیام رسانی های داخلی دیگر ارتباط برقرار کنند.

زارع پور اتصال پیام رسانی های داخلی را از ضرورتها و الزامات شبکه های اجتماعی داخلی دانست و اظهار کرد: با نصب یک پیام رسان داخلی می توان با سایر پلتفرم های داخلی ارتباط برقرار کرد همین مسئله منجر به تقویت پیام رسانی های داخلی خواهد شد. عضو کابینه دولت سیزدهم در مورد افزایش تعرفه هزینه تلفن همراه به خانه ملت گفت: فعلا تصمیمی در این راستا اتخاذ نشده است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در مورد برداشته شدن فیلتر از پیام رسانی های خارجی، تاکید کرد: فیلترینگ شبکه های اجتماعی در اختیار وزارت ارتباطات نیست که بخواهد آن را بردارد.

صادرات خود ادامه داد اند گفت: این نوع فعالیت در شرایط دشوار اقتصادی بسیار ارزشمند است و ما نیز طبق فرمایش رهبر معظم انقلاب در واگذاری امور به بخش خصوصی بسیار جدی هستیم و این موضوع را یکی از ارکان جدی در تحول اقتصادی می دانیم.

استاندار خراسان رضوی اظهار کرد: برخی از مشکلات اقتصادی بخش خصوصی استان مربوط به حوزه ملی می شود که مدیران استانی فقط می توانند این مشکلات را به مراکز تصمیم گیر در سطح کشور منعکس کنند، اما مشارکت بخش خصوصی در تدابیر و تصمیمات و ارایه راهکارها برای برون رفت از مشکلات بسیار حایز اهمیت است. نظری افزود: همه مشکلات و گرفتاری های استان را می توان با ترکیه بر هسته های مردمی در جهت ارتقا بخشی و رونق دهی به حوزه اقتصاد برطرف کرد، لذا باید محور تصمیم سازی در استان به معنای واقعی کلمه شکل گیرد در این راستا باید اتاق بازرگانی و سایر تشکلهای بخش خصوصی به صورت جدی وارد عمل شوند.

وی با بیان این که در خراسان رضوی ۶ حوزه مبتنی بر نگاه تحول گرا به اقتصاد استان در نظر گرفته شده است ادامه داد: در این راستا پنج محور سرمایه های در قالب قرارگاه اقتصادی استان معرفی شده که شامل ظرفیتهای و منابع دولتی، منابع بانکی، سرمایه گذاری خارجی، سرمایه های خرد و سرمایه مردمی می شود.

استاندار خراسان رضوی گفت: یکی از محورهای تحول گرا در خراسان رضوی حوزه صادرات و ترازیت است که در این راستا باید طرح های تحولی تعریف و مشخص شود که یکی از آن ها مبادی مرزی و زیرساخت های گمرکی و حمل و نقل است که در این زمینه اعتقاد جدی به ورود بخش خصوصی به این حوزه داریم.

نظری مهمترین علت پایین بودن سرانه درآمدی در استان نسبت به کل کشور را کمبود صنایع بزرگ و عمده و سرمایه و افزود: در این راستا صدور مجوز برای فعالیت واحدهای بزرگ صنعتی در استان آغاز شده است تا صاحبان صنایع بزرگ در کنار صنایع خرد و متوسط بتوانند چرخ اقتصاد را به طور کامل به گردش در آورند.

وی با بیان این که سرمایه گذاری بخش خصوصی در خراسان رضوی طی سال گذشته ۲.۵ برابر شده است افزود: اعتقاد داریم که باید به معنای واقعی کلمه بخش خصوصی را وارد عمل کنیم تا طرحها و راهکارهای حل مسایل را درون و مبتنی بر تفکر و اندیشه بخش خصوصی خلق و دست بندی شود.

وی اضافه کرد: خراسان رضوی سرشار از ظرفیتهای صنعتی، معدنی و کشاورزی است که امکان زیادی را برای انجام فعالیت های اقتصادی مختلف فراهم می کند لذا آماده پذیرش بخش خصوصی برای سرمایه گذاری در همه این بخش ها هستیم.